
 
 

 
 

 

 

 

 

  

Staff del Direttore generale 
Organizzazione di Ateneo 
Responsabile Claudia Medaglia 

DIREZIONE FINANZA E FISCALE 
 

VISTA la Legge n. 168 del 9 maggio 1989 “Istituzione e s.m.i.;  
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.;   
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.;  
VISTO lo Statuto di questa università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711 e s.m.i.;  
VISTO il Regolamento generale di questa Università emanato con D.R. n. 21673 del 27 aprile 2017 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con D.R. n. 49150 del 22 

dicembre 2015 ed in particolare l’art. 5 “limiti al potere di delega”; 
VISTE le proprie disposizioni n. 28204 del 31.5.2017 e n. 33618 del 30.5.2018 con le quali: 
 - al dott. Giuseppantonio Ciriello, categoria EP area amministrativa gestionale, Coordinatore presso la Direzione 

Finanza e Fiscale, è stata delegata la sottoscrizione degli ordinativi di incasso di tutti i Centri di gestione 
dell’Ateneo (art.26 co.1 lettera 1 del vigente Regolamento di amministrazione finanza e contabilità) e la 
sottoscrizione degli ordinativi di pagamento emessi dai Centri di gestione costituiti dalle Direzioni 
dell’Amministrazione Centrale (art.26 co.1 lettera 3 del vigente Regolamento di amministrazione finanza e 
contabilità). In caso di assenza e/o impedimento del dott. Ciriello subentrano nella delega le dott.sse Roberta 
Razzi e Paola Fabiani categoria EP area amministrativa gestionale, Coordinatori presso la Direzione Finanza e 
Fiscale; 

 - alla dott.ssa Paola Fabiani categoria EP area amministrativa gestionale, Coordinatore presso la Direzione 
Finanza e Fiscale è stata confermata la delega del potere di spesa sulle quote parti del budget assegnato alla 
Direzione, in caso di assenza e/o impedimento subentra alla medesima delega la dott.ssa Roberta Razzi cat. EP 
area amministrativa gestionale, Coordinatore presso la Direzione; 

ATTESO che per le predette deleghe era stata fissata la scadenza al 31.5.19, data di scadenza degli incarichi correlati a 
tutte le posizioni organizzative del personale tecnico amministrativo; 

VISTA la D.D. 55382 del 29.5.19 con la quale è stata disposta la proroga tecnica fino al 31 dicembre 2019 di tutti gli 
incarichi correlati alle posizioni organizzative del personale tecnico amministrativo; 

RITENUTO conseguentemente opportuno prorogare analogamente le disposizioni di cui ai predetti provvedimenti; 
ATTESO che le deleghe di cui al presente provvedimento sono collegate al ruolo organizzativo del personale predetto 

presso la Direzione Finanza e Fiscale; 
RITENUTO conseguentemente opportuno, al fine di garantire la continuità dell’azione amministrativa, prevedere la 

tacita conferma delle delega di cui al presente provvedimento a seguito di proroga o rinnovo degli incarichi in 
questione; 

SENTITI  gli interessati ed acquisita la disponibilità in merito alle deleghe in questione; 
SENTITO il Direttore Generale; 

DISPONE 
 

 Proroga deleghe 
Per i motivi esposti in premessa le disposizioni di cui ai propri provvedimenti n. 28204 del 31.5.2017 e n. 33618 del 
30.5.2018 citate in premessa sono prorogate fino al 31.12.2019. 
In caso di proroga o rinnovo degli incarichi dei dott. Ciriello, Fabiani e Razzi quali Coordinatori presso la Direzione Finanza 
e Fiscale le deleghe di cui al presente provvedimento sono da ritenersi tacitamente confermate per tutto il periodo 
dell’incarico della sottoscritta quale Dirigente della Direzione. 
La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla normativa di 
Ateneo. 
                      IL DIRIGENTE 
                   (dott.ssa Aurelia De Simone) 




		2019-06-21T12:25:12+0200
	AURELIA DE SIMONE




